
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в Положение «Об особенностях списания муниципального 

имущества ЗАТО города Заозерска Мурманской области» и признании 
утратившим силу нормативного правового акта 

 
В целях приведения нормативных актов ЗАТО г. Заозерска в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии со статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска по 
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «Об особенностях списания муниципального имущества ЗАТО 

город Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО города 
Заозерска от 31.01.2012 № 37-2877, следующие изменения: 

в подпункте «в» пункта 6 цифру «3» заменить цифрой «4»; 
в пункте 9 цифру «4» заменить цифрой «3». 
2. Признать утратившим силу Положение «О порядке списания муниципального 

имущества муниципального образования ЗАТО города Заозерска», принятое Решением 
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 13.06.2006  № 15-1618, с изменениями, внесенными 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 23.10.2007 № 42-1947. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
4. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.  

 
 

Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 
27 ноября 2012 года № 47-2974 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

47 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
27 ноября 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


